[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________№ _______________
О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 30 марта 2017 г. № 407-п

                                                                                                       ПРОЕКТ
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 34 Устава  муниципального образования «Город Обнинск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Обнинска от 30 марта 2017 г. № 407-п «Об определении официального информационного портала для целей размещения информации о деятельности Администрации города Обнинска» (далее - постановление), изложив  пункт 3 постановления в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам управления делами К.С. Башкатову.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Обнинск официальный».

Глава Администрации города

             В.В. Шапша